

امام جمعه بوکان در دیدار با ریاست و کارکنان واحد بوکان :

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان منشا خیر و برکت شهرستان است

امام جمعه شهرستان بوکان با رئیس و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان دیدار کرد.

به گزارش ایسکانیوز، دکتر انور ضیائی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان در ابتدای این نشست ضمن تشکر و قدردانی از بذل توجه تمام مسئولین شهرستان بوکان به ویژه نگاه معنوی و دلسوزانه حاج ماموستا عبدالرحمان خلیفه زاده امامه جمعه شهرستان بوکان به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان را مایه پیشرفت های دانشگاه دانستند و کما فی السابق تعامل و همکاری تمام ادارات و نهادهای دولتی و خصوصی با دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان را درخواست نمودند.

ضیائی در ادامه به شرح اجمالی از وضعیت دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان از گذشته تا کنون پرداختند که در حال حاضر بیشتر دانشجویان در مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد مشغول به تحصیل هستند همچنین توضیحاتی درباره رشته های موجود و پتانسیل بالای علمی با وجود اساتید مجرب در این واحد دانشگاهی ارائه نمودند. وی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان آمادگی هر گونه همکاری را با امام جمعه محترم شهرستان در حوزه های مختلف علمی و فرهنگی را دارد.

رئیس واحد بوکان نیز در ادامه گفت: حرکت مجموعه عظیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان در راستای تحقق اهداف بلند مقام معظم رهبری قرار دارد و کیفی سازی چرخه علمی و توسعه فعالیت های پژوهش محور با هدف تقویت بنیه علمی، آموزشی، اقتصادی و فرهنگی از جمله اهداف مهم دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان محسوب خواهد شد.

سپس در ادامه حاج ماموستا عبدالرحمان خلیفه زاده امام جمعه شهرستان بوکان در این دیدار ضمن ابراز خرسندی، توسعه و پیشرفت دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان را به فال نیک گرفتند و افزودند: وجود دانشگاه یکی از لازمه ها و مولفه های پیشرفت جوامع بشری است و دانشگاه آزاد اسلامی در شهرستان بوکان را مایه پیشرفت های علمی و فرهنگی در شهرستان بوکان دانستند.

وی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان را منشا خیر و برکت برای شهرستان بوکان دانست و گفت: نقش دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوکان در توسعه علمی، پژوهشی، فرهنگی و عاملی ارتقابخش در همه ابعاد مختلف علمی در این شهرستان دانست.

امام جمعه بوکان در ادامه افزود: مساجد، حوزه های علمیه و دانشگاه عاملی برای تقویت و رشد فرهنگی و تلاش، پشتکار و اتحاد و همدلی و زمینه ساز تحول جامعه یاد کرد. امام جمعه در ادامه گفت: دانشگاه باید به عنوان پایگاه علمی و فرهنگی بتواند با حاکم کردن فضای دینی و معنوی در بین جوانان، جامعه را از انحرافات و تفکرات غلط غربی مصون نگه دارد.

امام جمعه در ادامه به حقوق شهروندی اشاره نمود و افزود: تبیین و ترویج پوشش مناسب و رعایت شئون اسلامی، ارتقا آگاهی ارائه دهندگان و گیرندگان خدمت از حقوق و تکالیف خود به منظور ارتقا انضباط اجتماعی و قانونگرایی، پیش بینی راهکارهای عملی و اثر بخش در برنامه های ترویج حجاب و عفاف و حقوق شهروندی، پرهیز از برخورد سلیقه ای با مراجعین، ارتقا نظم، امنیت و نشاط اجتماعی، نهادینه نمودن فرهنگ عفاف و حجاب و زمینه سازی در جهت برنامه های آموزشی از مهمترین اهداف در دانشگاه ها می باشد و مسئولین

دانشگاه باید به این امر توجه بیشتری داشته باشند.

امام جمعه با اشاره به اینکه ایجاد فضای مناسب و ارائه خدماتی با کیفیت از جمله حقوق شهروندی است که باید در حوزه آموزش و پژوهش در دانشگاه ها مورد توجه قرار بگیرد تاکید کرد: همچنین دانشگاه باید این توانایی را داشته باشد که به سطح جامعه نیز خدماتی را ارائه کند.

وی افزود: با توجه به این که بیشترین و موثرترین ابزارهای آموزشی و تربیتی در اختیار مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی قرار گرفته است؛ انتظار می رود در ارتباط با این امر دانشگاه آزاد اسلامی برای تعمیق و گسترش این هنجارها و استانداردها، تمامی ابزارهای موجود را به کار گیرد

امام جمعه بوکان در پایان با اشاره به نامگذاری امسال رهبر معظم انقلاب مبنی بر حمایت از کالای ایرانی اشاره کرد و گفت: اجرای رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و حمایت از کالای ایرانی موجب اعتلای نظام اسلامی و استقلال اقتصادی کشور می شود.